РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Совета сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
«Об исполнении  бюджета сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2022 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район и в целях обеспечения участия жителей сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  «Об исполнении бюджета сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2022 год» на 16 часов 16 мая 2023 года в актовом зале администрации сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (с.Таптыково. ул.Центральная, д.11).
1. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2022 год» (приложение).
1. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2022 год» направляются в Совет сельского поселения Таптыковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (по адресу: 450533, с.Таптыково, ул. Центральная, 11) в течение 10 календарных дней со дня обнародования настоящего решения.
   4.   Обнародовать данное решение на информационном стенде по адресу: с.Таптыково, ул.Центральная, д.11 и разместить на официальном сайте сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» таптыково.рф.

Глава сельского поселения
Таптыковский сельсовет
муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан                                                Р.Ф.Самигуллин

с.Таптыково
27 апреля  2023г.
№ 397

 					  Приложение

                                                         к решению Совета сельского поселения
                             Таптыковский  сельсовет
                                                        муниципального района Уфимский район
                                Республики Башкортостан
                                                               от 27 апреля 2022 года №  397

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
«ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ЗА 2021 ГОД»

1. Улямаев Рагит Рашитович –  председатель комиссии, председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности;

1. Самигуллин Радик Фанисович – глава сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

1. Дильмухаметов Айдар Рамилович – депутат Совета сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

1. Карпов Владимир Константинович – депутат Совета сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;

1. Петрова Елена Александровна - ведущий бухгалтер МКУ «УОДУ МР Уфимский район РБ» (по согласованию).